Prezydent Miasta Lublin MMLJAL

Zarzadzenie nr 7/9/2022
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 wrzesnia 2022 r.

w sprawie upowaznienia Pana Mateusza Turbak - pracownika Wydzialu
Egzekucji Urzedu Miasta Lublin do podpisywania pism i dokumentéw oraz
poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentow

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 19 § 2 ustawy
zdnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U.
z 2022 r. poz. 479, 1301 i 1692) w zwigzku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491
i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301) oraz §25 ust. 1 i§ 28 ust. 7 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r. z p6zn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Pana Mateusza Turbak — pracownika Wydziatu Egzekucji Urzedu
Miasta Lublin do:

1) podpisywania w moim imieniu:
a) pism, adnotacji, zawiadomien i zapytah kierowanych do organéw
egzekucyjnych prowadzgcych egzekucje tgczng,
b) pism do wierzycieli w sprawie przekazanych kwot i uzgodnienia salda
zadtuzenia,

c) wezwan kierowanych do organow egzekucyjnych uczestniczgcych w zbiegu,
0 przekazanie akt sprawy celem dokonania podziatu kwoty uzyskanej
w ramach realizacji zastosowanego srodka egzekucyjnego, pism w sprawie
poprawnosci adnotacji i nieprzystgpienia do prowadzenia egzekucji tagcznej,

d) pism informujgcych o przebiegu i zakohczeniu prowadzonej na stanowisku
egzekucji tgcznej, w tym zawiadomien dtuznikow zajetej wierzytelnosci
0 sposobie rozliczenia srodkow pienieznych,

e) pism kierowanych do bankéw o wskazanie numeru rachunku bankowego
zobowigzanego oraz o wskazanie organow egzekucyjnych uczestniczgcych
w zbiegu,

f) wezwan, zawiadomien, pism i wnioskdw o udostepnienie danych ze zbioru
danych osobowych w prowadzonych przez Wydziat Egzekuciji
postepowaniach w zakresie: skarg na czynnosci egzekucyjne, kosztow

Nr dokumentu Mdok: 84181/08/2022 strona 1z 2



egzekucyjnych, w tym w szczegdlnosci w przedmiocie rozpatrzenia umorzenia
w catosci lub w czesci i roztozenia na raty kosztéw egzekucyjnych, wytgczenia
spod egzekucji sktadnika majgtkowego, zwolnienia spod egzekucji
okreslonego sktadnika majgtkowego, zawieszenia lub  umorzenia
postepowania egzekucyjnego na wniosek dtuznika;

2) poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentdow wytwarzanych
w Wydziale Egzekucji oraz dokumentéw, o ktérych mowa w art. 73 § 2 i art. 76a
§ 1 i § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania
administracyjnego.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Egzekucji Urzedu
Miasta Lublin.

§3
Traci moc zarzadzenie nr 51/10/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
18 pazdziernika 2021 r. w sprawie upowaznienia Pana Mateusza Turbaka
— pracownika Wydziatu Egzekucji Urzedu Miasta Lublin, do podpisywania pism
i dokumentow oraz poswiadczania za zgodnosc¢ z oryginatem dokumentow.
§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 84181/08/2022



	1) podpisywania w moim imieniu:
	a) pism, adnotacji, zawiadomień i zapytań kierowanych do organów egzekucyjnych prowadzących egzekucję łączną,
	b) pism do wierzycieli w sprawie przekazanych kwot i uzgodnienia salda zadłużenia,
	c) wezwań kierowanych do organów egzekucyjnych uczestniczących w zbiegu, o przekazanie akt sprawy celem dokonania podziału kwoty uzyskanej w ramach realizacji zastosowanego środka egzekucyjnego, pism w sprawie poprawności adnotacji i nieprzystąpienia do prowadzenia egzekucji łącznej,
	d) pism informujących o przebiegu i zakończeniu prowadzonej na stanowisku egzekucji łącznej, w tym zawiadomień dłużników zajętej wierzytelności o sposobie rozliczenia środków pieniężnych,
	e) pism kierowanych do banków o wskazanie numeru rachunku bankowego zobowiązanego oraz o wskazanie organów egzekucyjnych uczestniczących w zbiegu,
	f) wezwań, zawiadomień, pism i wniosków o udostępnienie danych ze zbioru danych osobowych w prowadzonych przez Wydział Egzekucji postępowaniach w zakresie: skarg na czynności egzekucyjne, kosztów egzekucyjnych, w tym w szczególności w przedmiocie rozpatrzenia umorzenia w całości lub w części i rozłożenia na raty kosztów egzekucyjnych, wyłączenia spod egzekucji składnika majątkowego, zwolnienia spod egzekucji określonego składnika majątkowego, zawieszenia lub umorzenia postępowania egzekucyjnego na wniosek dłużnika;
	2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Egzekucji oraz dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2 i art. 76a § 1 i § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

